东南大学工会委员会文件
东大工会〔2010〕18号

[image: image1]
关于电子科学与工程学院、集成电路学院等
部门工会换届选举结果报告的批复
电子科学与工程学院、集成电路学院工会、人文学院工会、化学化工学院工会、艺术学院工会、后勤集团工会、附属中大医院工会、东南大学医院工会、东南大学机关工会：
    关于你们部门工会换届选举结果的报告已收悉。经研究，同意你们的换届选举结果及分工，现予批复。

电子科学与工程学院、集成电路学院新一届工会委员会由蒋明霞、郑姚生、吴志林、王迪亚、钟嫄、朱萍、王永平7人组成；蒋明霞任主席，郑姚生任副主席。

人文学院新一届工会委员会由姚润月、范晖、叶海涛、梁卫霞、白朝晖、邵永生、黄宏7人组成；姚润月任主席，范晖任副主席。

化学化工学院新一届工会委员会由周建成、戚戎、吴敏、诸海滨、黄镜怡5人组成；周建成任主席。

艺术学院新一届工会委员会由马民华、于向东、王颖、赵天为、魏彬5人组成；马民华任主席。

后勤集团新一届工会委员会由蒋波、朱民、王荣兴、门传红、张晓燕、陈思娟、祁广庆、李银萍、陈育勤9人组成；蒋波任主席，王荣兴、朱民、张晓燕任副主席。
附属中大医院工会新一届工会委员会由顾灿美、弓玉祥、芮宗道、沈刚、张南、陆秀华、郝悦悦、顾宗华、高永星9人组成；顾灿美任主席。

东南大学医院工会新一届工会委员会由杜国平、姜海、张俊、王亚青、张雄霞5人组成；杜国平任主席，王亚青任副主席。

东南大学机关工会新一届工会委员会由范克勤、马强、朱保叶、李长玲、李小男、张有谋、郁红芳、费祎、舒晓梅9人组成；范克勤任主席，舒晓梅任副主席。

东南大学工会委员会

2010年8月31日
主题词：工会 选举结果 报告 批复
抄报：

抄送：中共东南大学电子科学与工程学院、集成电路学院委员会、中共东南大学人文学院委员会、中共东南大学化学化工学院委员会、中共东南大学艺术学院总支部委员会、中共东南大学后勤集团委员会、中共东南大学附属中大医院委员会、中共东南大学医院直属党支部、中共东南大学机关委员会；各部门工会
东南大学工会               2010年8月31日印发
PAGE
2